
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r., poz. 624 z późn. 
zm1)), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy i Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Zbiczno w 2021 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem Zbiczno w miejscowości Rytebłota, którego 
organizatorem jest: „Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Chełmża”. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa  
w § 1, w okresie od 27.06.2021 r. do 15.07.2021 r. oraz od 5.08.2021 r. do 14.08.2021 r. 

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, zaznaczono na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z  roku 2021 poz. 784. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF8860-483D-45F9-909A-CCD0B95ABF5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/242/2021

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF8860-483D-45F9-909A-CCD0B95ABF5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

